关于公布2016年校代表队成员名单的通知

各学院：

为充实校代表队力量，更好发挥校代表队作用，经各学院选拔确定了2016年各项目校代表队成员名单。现将代表队成员名单公布如下：

一、武术队
教练员：赵庆建

队  员：王悦、董京、侯双双、邓成龙、赵宗勇、孙海洋、慕赫、王子豪、王健铄、梅占伟、孙龙、张振、尤良、万文、郑成功、余子沫、高晴晴、葛维帆、高晗飞、刘铮、兰天、孙颖霖、崔国昊、武娇、孔孟柯、孙亚寒、李亚杰
 二、舞龙舞狮队

 教练员：汤铁军

 队  员：邓付林、王继周、张琛、饶鑫、余子沫、王文昌、王晶辉、韩志伟、李金铭、颜紫梦、张曼娟、张潇、刘金鹏、师鹤松、常航、

三、体育舞蹈队

教练员：吴涛 蔡杰

队  员：粟智涵、张鑫、丰欢、孙晓娜、吴炘婷、沈洁、刘懿、张柯、徐好、程楠、刘庭宇、王嘉璇、王晓雨、邬格木子、王路宽、胡伊
四、舞蹈队

教练员：冯爱云  姚远
队  员：谭沁雯、刘怡君、刘苏靖、高雅晶、秦可、王琳、李宛林、李佳瑶、王锦君、田真、刘玥、弓弦、高献、甄茜茜、白素雅、江萌萌、曹雅惠、李志宏、聂艺琮

五、健美操队

教练员：王美  马翔

队  员：丁硕、沈洪宇、王珊、李志辉、孙泽鹏、任永翔、张圣雄、杨启琛、李鉴霖、朱俊文、赵龙超、熊壮壮、金子琪、王映雪、张梦、韩睿思、喻无暇、侯珏
六、田径队
教练员：谭正则  刘建通  文士林
队  员：张凯、任航、岳欣、张珊宁、李子豪、刘柳、宫晓伟、闫帅、侯淼、史册、刘雪莹、孙立佳、张思雨、徐洋、龚铭、袁雨航、张辰爔、张丽平、王立炜、张焕钊、孙亚飞、祁燕南、李冰钰
七、篮球队

女队教练员：刘晓华
队  员：帖梓贤、王雨菲、牛思媛、王朦、田静、刘星辰、田琪、王可馨、秦一冰、边钟音、张笑、王亚丽、田超、张阳、索芳
男队教练员：陈 臣
队  员：王宇飞、王帅、曹子元、翟博、冀康睿、杨嘉祺、杨昊霖、李杰文、张晓帆、谈俊义、徐峰、齐畅、赵紫光、魏皓譞、赵天康、刘元豪、齐鑫、宋子威、李铭宇、彭奕霖、王迎锋、
八、女子足球队

教练员：赵治治  施萌雨

队  员：邵欣欣、李慧园、田晶玲、赵佳琳、徐继宏、周太尉、李泓潼、谷婷婷、刘思员、王宝珠、郭丽、沈晓芸、张秋兰、杨宇、方芸、徐菁、封鳗菱、王楠、朱夏、冯露璐、刘路路、马钦、魏雅菁
                                  教务处

                              2016年3月17日